
JUZGADO SEGUNDO FAMILIA SOACHA 
TRASVERSAL 12 # 35-24 PISO 2 

J02fctosoacha@cendoj.ramajudicial.gov.co 

ESTADO 09 

 

ES IMPORTANTE INDICAR QUE SE FIJA EL ESTADO Y LAS PROVIDENCIAS CONFORME AL ARTICULO SEPTIMO DEL ACUERDO CSJBTA20-60, SIN EMBARGO SI LA PROVIDENCIA NO SE 

ENCUENTRA CARGADA DEBE ENTENDERSE QUE PUEDE CORRRESPONDER A INFORMACION NO SUSCEPTIBLE DE SER DIVULGADA PUBLICAMENTE. 

 

DE NO ESTAR EL DOCUMENTO ADJUNTO Y AL ESTAR EL ABOGADO O LA PARTE DEBIDAMENTE ENTERADA DEL PROCESO DEBERA REMITIR UNA SOLICITUD AL CORREO 

J02fctosoacha@cendoj.ramajudicial.gov.co, acreditando la calidad que le asiste dentro del asunto, A FIN DE REMITIRLE EL AUTO  DEL CUAL SE LE ESTA ENTERANDO 

 

CLASE 

RADICADO 

JUZGADO PRIMERO 

RADICADO JUZGADO 

SEGUNDO DEMANDANTE DEMANDADO 

FECHA 

AUTO DECISIÓN 

UNION 

MARIAL DE 

HECHO 

257543110001 

20200056400 

257543110002 

20230004000 
ARLIS OYOLA CAICEDO  JOSE ANTONIO OYOLA CASTAÑEDA 

10 agosto 

2023 REQUIERE 

UNION 

MARIAL DE 

HECHO 

257543110001 

20200066000 

257543110002 

20230004300 
NELSON TORRES GARCIA  OLGA LUCIA ROJAS BUITRAGO 

10 agosto 

2023 REQUIERE 

UNION 

MARIAL DE 

HECHO 

257543110001 

20210041600 

257543110002 

20230006000 
ELY YOHANA NARVAEZ 

PEREZ JUAN ALONSO GARCIA CANO 

10 agosto 

2023 REQUIERE 

UNION 

MARIAL DE 

HECHO 

257543110001 

20210055200 

257543110002 

20230006700 
SANDRA MAGNOLIA VERU 

RODRIGUEZ  LUIS DANIEL AVILA DIAZ 

10 agosto 

2023 REQUIERE 

UNION 

MARIAL DE 

HECHO 

257543110001 

20210057200 

257543110002 

20230006800 
INGRI LISBETH ESPITIA 

ROJAS JOSE FEIBER FIGUEROA  

10 agosto 

2023 REQUIERE 

UNION 

MARIAL DE 

HECHO 

257543110001 

20210069600 

257543110002 

20230007500 
SIERVO GARCIA ROSALBINA CLAVIJO ORTIZ 

10 agosto 

2023 FIJA FECHA 

UNION 

MARIAL DE 

HECHO 

257543110001 

20210075600 

257543110002 

20230007900 
BORIS DAVIDSON CUENCA  JENIFER SALAZAR GOMEZ 

10 agosto 

2023 

ACEPTA 

RENUNCIA 

UNION 

MARIAL DE 

HECHO 

257543110001 

20210078400 

257543110002 

20230008000 
CHRISTIAN CAMILO 

MORENO CRUZ DANI LORENA CASTILLO LOPEZ 

10 agosto 

2023 FIJA FECHA 

UNION 

MARIAL DE 

HECHO 

257543110001 

20210096000 

257543110002 

20230009100 
LUZ MARY OSPINA  GUILLERMO RODRIGUEZ 

10 agosto 

2023 FIJA FECHA 



JUZGADO SEGUNDO FAMILIA SOACHA 
TRASVERSAL 12 # 35-24 PISO 2 

J02fctosoacha@cendoj.ramajudicial.gov.co 

UNION 

MARIAL DE 

HECHO 

257543110001 

20220076400 

257543110002 

20230018300 
MARIA DEL ROSARIO 

MURCIA HEREDEROS INDETERMINADOS 

10 agosto 

2023 FIJA FECHA 

UNION 

MARIAL DE 

HECHO 

257543110001 

20220084200 

257543110002 

20230019100 
JUDY XIMENA PAREDES 

JURADO NELSON ORLANDO GARCIA BAQUERO 

10 agosto 

2023 REQUIERE 

CUSTODIA  

257543110001 

20220091200 

257543110002 

20230019900 

DANIEL HUMBERTO 

PULIDO MEZA ASTRID YINETH MENDOZA CRISTANCHO 

10 agosto 

2023 REQUIERE 

UNION 

MARIAL DE 

HECHO 

257543110001 

20220093600 

257543110002 

20230020200 
JOSE URIEL CARDENAS 

REYES 

HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADOS DE 

MARIA DE JESUS COTINCHARA GUALTEROS 

10 agosto 

2023 FIJA FECHA 

UNION 

MARIAL DE 

HECHO 

257543110001 

20220095400 

257543110002 

20230020400 
SHIRLEY LORENA TORRES 

PEREZ YEINER ALBERTO MONTERO VILLAZON 

10 agosto 

2023 

TIENE POR 

NOTIFICADO 

UNION 

MARIAL DE 

HECHO 

257543110001 

20220095400 

257543110002 

20230020400 
SHIRLEY LORENA TORRES 

PEREZ YEINER ALBERTO MONTERO VILLAZON 

10 agosto 

2023 

SOLICITA 

PRESTAR 

CAUCION 

UNION 

MARIAL DE 

HECHO 

257543110001 

20220097400 

257543110002 

20230020700 
BLANCA LUCIA 

SARMIENTO GARCIA EDGAR SEBASTIAN AREVALO SARMIENTO Y OTRO 

10 agosto 

2023 FIJA FECHA 

UNION 

MARIAL DE 

HECHO 

257543110001 

20220109000 

257543110002 

20230021900 
DAYBY JACKSON 

LIZARAZO GUTIERREZ IAN MATEO LIZARAZO BARRERO Y OTROS 

10 agosto 

2023 FIJA FECHA 

UNION 

MARIAL DE 

HECHO 

257543110001 

20220117600 

257543110002 

20230022900 
DARIO GARCIA CHAURRA CLARA INES MORENO MORENO 

10 agosto 

2023 FIJA FECHA 

UNION 

MARIAL DE 

HECHO 

257543110001 

20220118000 

257543110002 

20230023000 
BLANCA OMAIRA 

SERRANO SILVA JORGE ANDRES LOPEZ PERALTA 

10 agosto 

2023 FIJA FECHA 
 

 

De conformidad con lo previsto en el articulo 295 del Código General del Proceso, se NOTFICA a las partes los autos proferidos en los procesos antes relacionados mediante el presente ESTADO, el cual se fija 

por el termino de 1 un día hoy 11 Once  de agosto de 2023 Dos mil Veintitrés a las 7.30am siete y treinta de la mañana. 

 

 

MERCY ALEJANDRA PARADA SANDOVAL 

Secretaria 


