## JUZGADO SEGUNDO FAMILIA SOACHA TRASVERSAL 12 # 35-24 PISO 2 J02fctosoacha@cendoj.ramajudicial.gov.co

## ESTADO 09

ES IMPORTANTE INDICAR QUE SE FIJA EL ESTADO Y LAS PROVIDENCIAS CONFORME AL ARTICULO SEPTIMO DEL ACUERDO CSJBTA20-60, SIN EMBARGO SI LA PROVIDENCIA NO SE ENCUENTRA CARGADA DEBE ENTENDERSE QUE PUEDE CORRRESPONDER A INFORMACION NO SUSCEPTIBLE DE SER DIVULGADA PUBLICAMENTE.

DE NO ESTAR EL DOCUMENTO ADJUNTO Y AL ESTAR EL ABOGADO O LA PARTE DEBIDAMENTE ENTERADA DEL PROCESO DEBERA REMITIR UNA SOLICITUD AL CORREO J02fctosoacha@cendoj.ramajudicial.gov.co, acreditando la calidad que le asiste dentro del asunto, A FIN DE REMITIRLE EL AUTO DEL CUAL SE LE ESTA ENTERANDO

CL A GE	RADICADO	RADICADO JUZGADO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA	DECIGIÓN
CLASE	JUZGADO PRIMERO	SEGUNDO	DEMANDANTE	DEMANDADO	AUTO	DECISIÓN
UNION MARIAL DE HECHO	257543110001 20200056400	257543110002 20230004000	ARLIS OYOLA CAICEDO	JOSE ANTONIO OYOLA CASTAÑEDA	10 agosto 2023	REQUIERE
UNION MARIAL DE HECHO	257543110001 20200066000	257543110002 20230004300	NELSON TORRES GARCIA	OLGA LUCIA ROJAS BUITRAGO	10 agosto 2023	REQUIERE
UNION MARIAL DE HECHO	257543110001 20210041600	257543110002 20230006000	ELY YOHANA NARVAEZ PEREZ	JUAN ALONSO GARCIA CANO	10 agosto 2023	REQUIERE
UNION MARIAL DE HECHO	257543110001 20210055200	257543110002 20230006700	SANDRA MAGNOLIA VERU RODRIGUEZ	LUIS DANIEL AVILA DIAZ	10 agosto 2023	REQUIERE
UNION MARIAL DE HECHO	257543110001 20210057200	257543110002 20230006800	INGRI LISBETH ESPITIA ROJAS	JOSE FEIBER FIGUEROA	10 agosto 2023	REQUIERE
UNION MARIAL DE HECHO	257543110001 20210069600	257543110002 20230007500	SIERVO GARCIA	ROSALBINA CLAVIJO ORTIZ	10 agosto 2023	FIJA FECHA
UNION MARIAL DE HECHO	257543110001 20210075600	257543110002 20230007900	BORIS DAVIDSON CUENCA	JENIFER SALAZAR GOMEZ	10 agosto 2023	ACEPTA RENUNCIA
UNION MARIAL DE HECHO	257543110001 20210078400	257543110002 20230008000	CHRISTIAN CAMILO MORENO CRUZ	DANI LORENA CASTILLO LOPEZ	10 agosto 2023	FIJA FECHA
UNION MARIAL DE HECHO	257543110001 20210096000	257543110002 20230009100	LUZ MARY OSPINA	GUILLERMO RODRIGUEZ	10 agosto 2023	FIJA FECHA



## JUZGADO SEGUNDO FAMILIA SOACHA TRASVERSAL 12 # 35-24 PISO 2

J02fctosoacha@cendoj.ramajudicial.gov.co

			JOZICIOSO ACITA (W CETTOO). Ta	inajadiciangovico		
UNION MARIAL DE HECHO	257543110001 20220076400	257543110002 20230018300	MARIA DEL ROSARIO MURCIA	HEREDEROS INDETERMINADOS	10 agosto 2023	FIJA FECHA
UNION MARIAL DE HECHO	257543110001 20220084200	257543110002 20230019100	JUDY XIMENA PAREDES JURADO	NELSON ORLANDO GARCIA BAQUERO	10 agosto 2023	REQUIERE
CUSTODIA	257543110001 20220091200	257543110002 20230019900	DANIEL HUMBERTO PULIDO MEZA	ASTRID YINETH MENDOZA CRISTANCHO	10 agosto 2023	REQUIERE
UNION MARIAL DE HECHO	257543110001 20220093600	257543110002 20230020200	JOSE URIEL CARDENAS REYES	HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADOS DE MARIA DE JESUS COTINCHARA GUALTEROS	10 agosto 2023	FIJA FECHA
UNION MARIAL DE HECHO	257543110001 20220095400	257543110002 20230020400	SHIRLEY LORENA TORRES PEREZ	YEINER ALBERTO MONTERO VILLAZON	10 agosto 2023	TIENE POR NOTIFICADO
UNION MARIAL DE HECHO	257543110001 20220095400	257543110002 20230020400	SHIRLEY LORENA TORRES PEREZ	YEINER ALBERTO MONTERO VILLAZON	10 agosto 2023	SOLICITA PRESTAR CAUCION
UNION MARIAL DE HECHO	257543110001 20220097400	257543110002 20230020700	BLANCA LUCIA SARMIENTO GARCIA	EDGAR SEBASTIAN AREVALO SARMIENTO Y OTRO	10 agosto 2023	FIJA FECHA
UNION MARIAL DE HECHO	257543110001 20220109000	257543110002 20230021900	DAYBY JACKSON LIZARAZO GUTIERREZ	IAN MATEO LIZARAZO BARRERO Y OTROS	10 agosto 2023	FIJA FECHA
UNION MARIAL DE HECHO	257543110001 20220117600	257543110002 20230022900	DARIO GARCIA CHAURRA	CLARA INES MORENO MORENO	10 agosto 2023	FIJA FECHA
UNION MARIAL DE HECHO	257543110001 20220118000	257543110002 20230023000	BLANCA OMAIRA SERRANO SILVA	JORGE ANDRES LOPEZ PERALTA	10 agosto 2023	FIJA FECHA

De conformidad con lo previsto en el articulo 295 del Código General del Proceso, se NOTFICA a las partes los autos proferidos en los procesos antes relacionados mediante el presente ESTADO, el cual se fija por el termino de 1 un día hoy 11 Once de agosto de 2023 Dos mil Veintitrés a las 7.30am siete y treinta de la mañana.

Secretaria